РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ Малоярославецкий район СЕЛЬСКАЯ ДУМА СП «Деревня Ерденево»

РЕШЕНИЕ

От 02.06.2021г. № 15

«О назначении Главы администрации Сельского поселения «Деревня Ерденево»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП «Деревня Ерденево», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Деревня Ерденево», утвержденным решением Сельской Думы от 01.10.2020 № 5, решением от 30.04.2021 года № 11 «О назначении конкурса на замещение должности Главы администрации СП «Деревня Ерденево», на основании результатов конкурса (протокол от 02.06.2021 года № 13), Сельская Дума СП «Деревня Ерденево»

РЕШИЛА:

- 1. Назначить на должность муниципальной службы Главы администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» с 03 июня 2021 года Кошевого Александра Ивановича.
- 2. Поручить Главе муниципального образования сельского поселения «Деревня Ерденево» Антипову И.Н. заключить контракт с назначенным Главой администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» с 03 июня 2021 года.
- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте СП «Деревня Ерденево».

Глава сельского поселения «Деревня Ерденево»

И.Н.Антипов